
Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

 
Pronajímatel:   Technické služby města Lovosice, p. o.           
se sídlem:            
zastoupený:           
IČ:                          05971853 
DIČ:     

bankovní spojení:         
Číslo účtu:    
            
(dále jako pronajímatel) 
 
a 
 
Nájemce:          
se sídlem:                        
IČ:            06785221 
bankovní spojení:         
Číslo účtu:    
       
(dále jako nájemce) 
 

uzavírají níže uvedeného data tento 
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor:  

 
 
1. Výše uvedené smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 1. 1. 2019 smlouvu o nájmu nebytových prostor, 

na základě které pronajímatel přenechal nájemci do nájmu nebytové prostory v objektu č.p. 1032 na 
parcele 974/3 uvedené v čl. II smlouvy  – šatna v 1. patře o výměře 12 m². 
 

2. V čl. IV. odst. 1 uvedené nájemní smlouvy ujednaly smluvní strany, že nájem se sjednává na dobu 
určitou do 31. 12. 2019. Doba nájmu může být prodloužena dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného dodatku. 

3. Smluvní strany tímto dodatkem ujednávají změnu trvání nájmu, a to tak, že nájem se sjednává na dobu 
určitou do 30. 06. 2020. 
 

4. V ostatních částech zůstávají veškerá další ujednání nájemní smlouvy beze změn.     
 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

uzavření tohoto dodatku je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy.  

 
 
 
 

     
     


